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Naturalny Olejek Geraniowy
Cena 18,00 zł

Opis produktu

❤️OLEJEK GERANIOWY 10ml

Sposób użycia: należy stosować rozcieńczony, 10-15 kropli w kominku aromaterapeutycznym, 10-15 kropli na wannę  do kąpieli, 2-6 kropli na łyżkę stołową olejku do masażu, 2-3 krople na 200 ml
wody do spożycia.

Pojemność: 10 ml

Podmiot odpowiedzialny: Joanna Kulczyk, Zielarnia Warmińska, M. C. Skłodowskiej 2/12,10-110 Olsztyn

100 % CZYSTY TERAPEUTYCZNEJ klasy olejek eteryczny GERANIOWY

 

❤️Naturalny olejek geraniowy otrzymywany z kwiatów odpowiedniego rodzaju pelargonii. Posiada właściwości przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe.

Reguluje gospodarkę hormonalną organizmu. Przeciwdziała zatrzymaniu płynów, a działając stymulacyjno na system odpornościowy, jest podwójnie skuteczny w zwalczaniu cellulitu. Działa uspokajająco
i tonizująco na system nerwowy, dodaje energii oraz łagodzi bóle głowy.

Olejek geraniowy często wykorzystywany jest przy leczeniu opryszczki tzw. zimno oraz przy infekcjach grzybiczych. Odstrasza owady oraz działa antynikotynowo.

Olejek ma rówież działanie uspokajające, antydepresyjne, przeciwzakaźne, antyseptyczne, grzybobójcze, przeciwzapalne, tonizujące, łagodzi bóle napięcia przedmiesiączkowego. Ma silny, słodki,

trwały zapach kwiatowy oraz lekko żółty kolor.

 

❤️Poza tym znajduje szerokie zastosowanie w kosmetologii. Wyróżnia się działaniem:

uelastyczniającym i ściągającym – pod jego wpływem ciało staje się jędrne, spowalnia się proces powstawania zmarszczek, naczynia i skóra lepiej się obkurczają;

przyspieszającym gojenie – nakłada się go na blizny, przebarwienia, a nawet cellulit, rozstępy i wypryski. Sprawia, że zmiany szybciej się odnawiają i są mniej widoczne;

regulującym produkcję sebum wydzielanego przez gruczoły łojowe skóry;

moczopędnym – dzięki niemu organizm szybciej pozbywa się toksyn i metali ciężkich, obniżeniu ulega także ciśnienie krwi;

wzmacniającym – wpływa na pracę gruczołów, gospodarkę hormonalną, stabilizuje krążenie i trawienie.
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